2024年１月 4日

まつもとユニバーサルデザイン研究会 会員各位

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会

事務局長 山岸 利行

UDアイデアコンクール表彰式/まちづくり委員会セミナー

及び懇親会のご案内

日頃より研究会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、この度『 UDアイデアコンクール表彰式』及び『まちづくり委員会セミナー』を下記にて開

催いたします。セミナー終了後には懇親会も予定しております。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。

記

日時：2024年 2月 3日（土） 16：00～

場所：ホテルブエナビスタ 2F メディアーノ  松本市本庄 1-2-1 TEL0263-37-0111

スケジュール（予定）

16：00～16：30 UDアイデアコンクール表彰式（入賞者に賞状と賞品を贈呈します）

 12/4(月) 『まちなかＵＤ探訪』報告

17：00～18：00 まちづくり委員会主催セミナー 講師：園田聡さん

『まちにお気に入りの居場所をつくろう～アクティビティ・ファーストの都市デザイン～』

※講師のご紹介は改めてご案内します。

18：00～    懇親会（会費 7,000円）

以上

1/19（金）までに出欠のお返事を添付申込書に記入の上メールまたはＦＡＸでご返送ください。

まつもとユニバーサルデザイン研究会事務局

〒390-8611 松本市丸の内 4-18（株）テレビ信州内

Tel0263-36-2002 FAX0263-36-5320

山岸利行 yamagishi.toshiyuki@tsb.co.jp

mailto:yamagishi.toshiyuki@tsb.co.jp

まつもとユニバーサルデザイン研究会

事務局 山岸 宛

■ UDアイデアコンクール表彰式（16：00～）及び

まちづくり委員会セミナー（17：00～）

ご出席 ・ ご欠席

                            ※○印をおつけ下さい。

■ 懇親会（18：00～）

ご出席 ・ ご欠席

                            ※○印をおつけ下さい。

所属団体名

ご出席者

ご出席者

ご出席者

お手数ですが１月 19日（金）までにメール又はＦＡＸにてご返送下さい

e-mail: ｙamagishi.toshiyuki@tsb.co.jp

FAX: 0263-36-5320